ПРОТОКОЛ № 896
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 31.12.2010
Дата размещения на официальном сайте: 31.12.2010
	Заказчик
	Администрация муниципального образования Тихорецкий район, 352120, Краснодарский край, г.Тихорецк, ул. Октябрьская,38, тел.8(86196)7-13-08

Комиссия в составе:
 Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник  отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист  отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВКИ (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 896)

	Дата назначения: 20.12.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 30.12.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Предоставление услуг по заправке картриджей для оргтехники и мелкому заявочному ремонту компьютерной и оргтехники
	Согласно технического задания
	услуга
	1.00
	70000.00

Срок поставки: С момента заключения контаркта по по 30 июня 2011 года
Место поставки: г. Тихорецк, ул. Октябрьская, 38
Условия поставки: Услуги Исполнитель оказывает по заявке Заказчика и в течение 1го часа после получения заявки приступает к ее исполнению
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет после выполнения услуг составляется двухсторонний акт выполненных услуг с указанием суммы, подлежащей перечислению Заказчиком на расчетный счет Исполнителя. Акт выполненных услуг, подписанный Сторонами, служит основанием для предъявления счета Заказчику в течение 20 дней.
Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта – 70000.00   руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
рассмотрела предложения поставщиков – участников запроса котировок:

	№
п/п
	Наименование, место нахождения (юридического лица – участника размещения заказа). Фамилия, имя, отчество, место жительства (физического лица – участника размещения заказа).
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Цена контракта (руб.)
	Дата и время внесения предложения

	1
	ООО «ТД-Партнер», 352120, Краснодарский край, г. Тихорецк, ул. Энгельса, 109/2, ИНН 2360004276
	услуга
	1
	50000
	50000
	29.12.2010 16:30

	2
	ИП Каламбет Виталий Владимирович, 352120, Краснодарский край, г. Тихорецк, ул. Московская, 95/1, ИНН 232105949690
	услуга
	1
	46900
	46900
	30.12.2010 16:35

и РЕШИЛА:

определить победителем:

	№ п/п
	Поставщик
	Цена контракта (руб.)

	1
	ИП Каламбет Виталий Владимирович
	46900

Основания для определения победителя:
 Победитель (первое место)  –  ИП Каламбет Виталий Владимирович  (ИНН 232105949690) определен по наименьшей цене предложения.

Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем   –  ООО «ТД-Партнер»  (ИНН 2360004276)
Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________
Представитель уполномоченного органа_______________________________